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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902033R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "EL-GJO-2006"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr 
pasurise 14/202, zona kadastrale 8593, Shkoder, ne siperfaqe 
bashke me magazine 30 m2 
415.861,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 

veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike qe lidhen me to Rikonstruksion te cdo lloit 
.Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele.Ndertime n/stacione elektrike, linja te 
tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese.Ndertime parafabrikat betonarme, struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike, termike e 
kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe 



2

telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni. Impjante te sinjalistike rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh e 
pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar. Ndertim hidrocentrale. Prodhim te energjise 
elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim 
gjelbrimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertime, mallra 
industriale, lende te para, veshmbathje, konfeksione, 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
mallra ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. 
Agjensi turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e transportit 
e te tregtise se karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, 
gaz. ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e 
restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e 
tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. 
Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  
,Prollim tregtim grumbullim e shitje  inerte  si rere  zhavorr  
etj"  Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe 
private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e 
private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te 
lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe 
programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave . 
Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te 
instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie 
dhe aksesore te tyre.
Greta Rrathtori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 25/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GretaRrathtori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 415.861,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AB 024 CM, Peugeot i bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EL-GJO-2006"
E-Mail: elgjo2006.rrathtori@gmail.com  
Telefon: 0672256380  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042287-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/1994

Numri i Vendimit:4719, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:03.06.1994. 2-Emri i subjektit:N.N.SHKOZA. 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:30.05.1994. 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. 6-Kapitali 
themeltar:415.861 leke. 7-Selia:Shkoder, rruga "Tre Heronjte e Shkodres" 8-
Objekti:Ndertim te objekteve industriale, banesa, hoteleri, turizem, prodhim dhe tregtim te 
pjeseve te ndertimit, lende te para dhe materiale ndihmese, te gjitha keto per ndertime, 
transport te mallrave, punime restaurimi, si dhe kompletimin dhe istalimet e nevojshme. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Z.Bernard Shkoza. 10-Ortaket:Z.Bernard Shkoza 100%.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.5-EZ-10-November-20070029.pdf

2. 22/12
/2006

Numri i Vendimit:4719/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.1, date 27.11.2006, ne te cilin eshte vendosur: 
1.Caktimi si administrator i vetem i shoqerise znj.Griselda Radohina. 2.Ndryshimi i emrit 
te shoqerise nga "NN.Shkoza" Ne "EL-GJO-2006". 3.Shtim te objektit te veprimtarise 
me:"Ndertim te objekteve te ndryshme, rrugeve, ujesjelles, kanalizime ne te gjitha llojet e 
kategorite e licences, ne zbatim dhe projektim te objekteve te ndryshme civile, industriale, 
ushtarake etj. Import-eksport te artikujve te ndryshemte te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice, si: Artikuj kancelarie, artizanale, veshmbathje dhe kepuce, makineri dhe pajisje te 
te gjitha llojeve(vegle pune), pajisje sinjalizimi, alarmi dhe siurimi, kondicionere, 
ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa djelloreetj, materiale ndertimi dhe mobilimi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B5ADE-9180-4093-8719-A8F8A7112FCB


4

jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare, konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore. Farer, fidane bujqesore, plehra bujqesore dhe herbicide. 
Perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per ndertim. Projektim dhe montim te 
impianteve teknologjike per objekte. Pajisje druri, ene kuzhine, lavanteri. Impiante gazi, 
ashencore, shkalle te levizshme.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime funerale . Tregtim me pakicekarburanti dhe te nenprodukteve te tij dhe 
pike gazi. 4. Ortaku i vetem miraton transferimin e 100% te kuotave te kapitalit themeltar 
ne favor te tre ortakeve te rinj: z.Gjon Prroni 40%, z.Gjergj Kroni 40% dhe znj.Griselda 
Radohina 20%.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.5-EZ-10-November-20070029.pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136204-04-08
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve industriale, banesa, hoteleri, turizem, prodhim 
dhe tregtim te pjeseve te ndertimit, lende te para dhe materiale ndihmese, te gjitha keto per 
ndertime, transport te mallrave, punime restaurimi, si dhe kompletimin dhe istalimet e 
nevojshme.Ndertim te objekteve te ndryshme, rrugeve, ujesjelles, kanalizime ne te gjitha 
llojet e kategorite e licences, ne zbatim dhe projektim te objekteve te ndryshme civile, 
industriale, ushtarake etj. Import-eksport te artikujve te ndryshemte te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice, si: Artikuj kancelarie, artizanale, veshmbathje dhe kepuce, makineri 
dhe pajisje te te gjitha llojeve(vegle pune), pajisje sinjalizimi, alarmi dhe siurimi, 
kondicionere, ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa djelloreetj, materiale ndertimi dhe 
mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare, konstruksione dhe panele te 
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore. Farer, fidane bujqesore, plehra bujqesore dhe 
herbicide. Perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per ndertim. Projektim dhe montim 
te impianteve teknologjike per objekte. Pajisje druri, ene kuzhine, lavanteri. Impiante gazi, 
ashencore, shkalle te levizshme.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime funerale . Tregtim me pakicekarburanti dhe te nenprodukteve te tij dhe 
pike gazi.")          u be            ("Import eksport, ndertim, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Kroni")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjon Prroni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Griselda Radohina")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("83.172,20")            u be              ("415.861,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Griselda Radohina")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Griselda Radohina")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Griselda Radohina")                    
, Nga Data ishte                      ("27/11/2006")            u be              ("22/12/2006")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B5ADE-9180-4093-8719-A8F8A7112FCB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172907-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182695-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359798-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Prroni")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "415.861,00
eshte larguar ortaku:            ("Griselda Radohina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Prroni")                      Nga data "19/02/2010             
Ne daten "19/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Griselda Radohina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524999-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2011 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584355AF-654E-46EA-A738-6CC087FDAE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9454650-4320-4B2D-93E1-75688BD11F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C294A3B-E439-47FA-B831-9C3F6BDBC2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950EDFA4-C08C-4B8F-A882-3D3CC36375C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D0E3E2-484A-43B8-8411-45DECB93FE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E65DA-CD68-41D7-A6B4-5FCFDC20E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC09C1-BDC9-4AB8-A5EE-6999067F741D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186ED29-8186-474A-BAA4-A2B2A6680D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733A68E4-7C63-4562-A61D-3E3AB1A9D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF823E7-A4B1-4CB4-AB14-787658585E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557017AF-5488-4D70-B8EF-904E8C8051AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D7DFF-C236-44C4-8DCA-A56A6CD4CA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91542E23-785C-491F-842E-BC994C924D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92A3D63-664F-4427-8489-E367EC02D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C93F55-DAFD-48B3-8315-2C423215EA43
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ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
RRETHINAT;         Rrethina, 100 m, larg nga Komuna;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TRE HEROJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527230-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 23.03.2011, per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, ndertim, etj")          u be            ("Import eksport, 
ndertim, etj. Shitblerje skrapi,grumbullim skrapi dhe depozitim skrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552140-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.  Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, ndertim, etj. Shitblerje skrapi,grumbullim skrapi dhe 
depozitim skrapi")          u be            ("Import eksport, ndertim, etj. Shitblerje 
skrapi,grumbullim skrapi dhe depozitim skrapi,tregtim me shumice dhe 
pakice,import-eksport te artikujve industriale,ushqimore, bujqesor 
blegtoral,elektroshtepiake,materjale ndertimi,lende druri,materjale inerte,vajra 
lubrifikante, karburante,kancelarie,artizanati,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurie,veshmbathje,kepuce.kondicionere,pajisje vendiluese,ngrohesa 
diellore,materjale ndertimi,mobilimi te jashtme  dhe te 
brendshme,hidrosanitare,onstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ndertimore,farera,fidane bujqesore,plehra bujqesore,dhe herbicide,ndertim te 
objekteve civile,industriale,ushtarake,vepra 
arti,rruge,ujesjellesa,kanalizime,projektim te tyre,zbatim,punime restaurimi etj, dhe 
cdo lloj kategorie punimesh qe permban licenca e ne fushen e ndertimit,perpunim 
dhe tregtim te materjaleve inerte,per ndertim,projektim dhe montim te impianteve 
teknologjike per objekte,pajisje druri,ene kuzhine,lavanteri,impiante 
gazi,ashensore,shkalle te levizshme,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jasht vendit per vehte dhe te trete,ngritja,ndertimi,shfrytezimi i 
hoteleve,motelebve,bare,restorante,turizem,agjensi turistike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542F0C83-2E6C-4DE1-90AC-6CF377AB9FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2B0588-6C3C-41B0-81DF-C4FFC7A62ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43BB9C-9E52-410A-A98D-63493C88684C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F991A68-1111-4300-831E-A5B5592B62D0
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Prroni")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2010")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Prroni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2015")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802056-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778064-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840921-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB15CB1-90DB-48E3-9BE5-77875B0AB94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75290786-8654-4FFE-99A1-C8E45D9E961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84340F4B-EA13-4663-BB27-54FDA8B99B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F4D22-55B1-4FD3-9A51-62B4AF8EF11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA71448E-1227-4403-B311-C89423E2083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA71448E-1227-4403-B311-C89423E2083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E235D80-5C36-4988-92F9-CB99515F460E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579005C6-5119-48F9-8049-DD0BD98F7BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5012C36C-E1EC-4E6C-9C72-02BD9670E453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEDC31D-062A-47C0-845B-0379AF7CEA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEDC31D-062A-47C0-845B-0379AF7CEA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943A16A-9B1D-4F4F-9BA5-736C1B340D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633A333-B1E7-4B92-AB0E-7CB2E18A8A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C15561-51F4-4446-9EBB-A8CB77652328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C80D1F-A4A8-4B38-B1A2-B48179114FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C289E11E-3A3E-4436-926E-C0EBADEEA15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0ECBC6-796B-47FC-AEE9-CDAF6EBBEF04
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917147-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981772-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124850-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gjon Prroni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Prroni")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Prroni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-128882-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.01.2017, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Gjon Prroni në favor të Zj.Greta Rrathtori. Largimi i Z.Gjon Prroni nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Zj.Greta Rrathtori si administratore e re e shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB1C2F2-B94F-4A63-BD10-082AD8347598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABF4025-D210-4B0C-B2BF-209054DBCCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3016F-4136-43B6-A334-99D3A2109306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3016F-4136-43B6-A334-99D3A2109306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26986A8F-CA96-471B-A91E-BE0E67C9199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD2B89F-5B43-4919-8068-E7A8B88F3B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B7F0D7-056F-4DD3-B65F-2635546FCFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84185B3D-E46E-4576-9709-B4C00719B471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA7CA8-0920-428F-AD58-0A942C7C23E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DDBECE-D2CF-49FB-9920-0AD41FE3E265
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Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, Nr.158 Rep, Nr.67 Kol, datë 25.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greta Rrathtori")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "415.861,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjon Prroni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Rrathtori")                      Nga data 
"25/01/2017             Ne daten "25/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Gjon Prroni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140501-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403454-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849796-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41E818-F9EB-4C3D-B8B8-23ECA0661B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41E818-F9EB-4C3D-B8B8-23ECA0661B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FE31FB-974E-44DB-9FA4-4178E156FB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAECD01-5DC4-401C-B31B-4E59B7DE0CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6897E318-C53D-4D22-BBC5-D907A49F77E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB13448-E98E-47C5-8026-04D764829F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93831768-D736-4CCD-A2F1-0FA48FDE681A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50796DDD-A67B-4BB9-A40F-80C1746A6EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A4A51-33BE-4DEF-B933-975DFBCDC32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FAF34-4DE4-488A-BC0D-0A9732D93211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE1D13-E791-4024-A70C-2CD96A430BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2499D088-D386-442B-A611-BC1139D887DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E62FB6-9806-4C29-865D-C5AB49DFAA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E62FB6-9806-4C29-865D-C5AB49DFAA61
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980809-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672256380")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elgjo2006.rrathtori@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qafa Bishkazit, numer pasurie 10/9, zona kadastrale 8593;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         RRETHINAT;         
Rrethina, 100 m, larg nga Komuna;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028665-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr pasurise 14/202, zona kadastrale 
8593, Shkoder, ne siperfaqe 30 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040977-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2018 ku është 
vendosur:Ndryshimin e adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E4489D-B6B6-49C2-BF9B-103B3A3D8B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151477CA-0435-4F37-B848-5C87C0A9DBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D28EEBD-8074-44FD-BB40-7F0BD3D63CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6C2426-1696-4E39-AA8B-B62F287B4FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6C2426-1696-4E39-AA8B-B62F287B4FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E40084A-C779-4D32-9437-CD7FBD57ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B7217E-4FF1-4508-A628-8BEBD78E2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15132170-C873-446E-B4FB-DF0A94CD5481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3883B-F1B3-44A7-9737-45D08D6EB0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5229401-7ECB-4453-AB74-A034BECE98EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09EF235-F43B-470D-856B-A9A45FE2E204
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dytësore.Ndryshimin e objektit të aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            (""EL-GJO-2006"")          u be            (" "EL-GJO-2006"")         
Objekti ishte            ("Import eksport, ndertim, etj. Shitblerje skrapi,grumbullim skrapi dhe 
depozitim skrapi,tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve 
industriale,ushqimore, bujqesor blegtoral,elektroshtepiake,materjale ndertimi,lende 
druri,materjale inerte,vajra lubrifikante, karburante,kancelarie,artizanati,pajisje 
sinjalizimi,alarmi dhe sigurie,veshmbathje,kepuce.kondicionere,pajisje 
vendiluese,ngrohesa diellore,materjale ndertimi,mobilimi te jashtme  dhe te 
brendshme,hidrosanitare,onstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ndertimore,farera,fidane bujqesore,plehra bujqesore,dhe herbicide,ndertim te objekteve 
civile,industriale,ushtarake,vepra arti,rruge,ujesjellesa,kanalizime,projektim te 
tyre,zbatim,punime restaurimi etj, dhe cdo lloj kategorie punimesh qe permban licenca e 
ne fushen e ndertimit,perpunim dhe tregtim te materjaleve inerte,per ndertim,projektim dhe 
montim te impianteve teknologjike per objekte,pajisje druri,ene kuzhine,lavanteri,impiante 
gazi,ashensore,shkalle te levizshme,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jasht 
vendit per vehte dhe te trete,ngritja,ndertimi,shfrytezimi i 
hoteleve,motelebve,bare,restorante,turizem,agjensi turistike etj.")          u be            
("Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike, elektronike qe lidhen me to Rikonstruksion te cdo lloit .Studim, 
projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim, ndertim, 
montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo 
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, 
barriera dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele.Ndertime n/stacione elektrike, 
linja te tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertime 
impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese.Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike e 
druri.Impjante teknologjike, termike e kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni. 
Impjante te sinjalistike rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime 
ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. 
Transport mallrash dhe udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport 
sipas legjislacionit shqiptar. Ndertim hidrocentrale. Prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike. Ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh 
urbane, pastrim gjelbrimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertime, mallra industriale, 
lende te para, veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, mallra ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. Agjensi 
turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e transportit e te tregtise se karburanteve me 
pakice, si nafte, benzine, vaj, gaz. ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare 
e restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, imobiliare, etj, instalim te 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe 
mirmbatjen e tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe 
linja telefonie dhe telekommunikacionit. Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, 
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radio telefoni, TV  ,Prollim tregtim grumbullim e shitje  inerte  si rere  zhavorr  etj"  
Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te ruajtjes te 
personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. 
Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, 
sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te vjetra te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe 
programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave . Mirmbajtjen e sistemit te 
monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera 
sigurie dhe aksesore te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr pasurise 14/202, zona kadastrale 
8593, Shkoder, ne siperfaqe bashke me magazine 30 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qafa Bishkazit, numer pasurie 10/9, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr pasurise 14/202, zona kadastrale 8593, Shkoder, ne 
siperfaqe 30 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
SHENIMET SPJEGUEWE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549296-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6701DD-8F7F-4E39-A26E-28698B144462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54261CF-F152-4F10-B457-56A1A72C6A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB9A5F4-FA1D-4A48-9A4F-785DA701A214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBBA6A2-C237-47F1-BCF1-CE42560305C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666CC4A-7DD8-4BFE-8362-31973E1CBFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9538834-F7F6-4075-8692-757440BD2D7D
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660751-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 024 CM, Peugeot i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A111E06D-BD91-4A63-9515-8623B9322E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9CD7F-03F3-490E-875E-338CFB9D4E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD495BB-38BB-48E7-99F3-33353D08F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290AFE6-CCB2-49B3-A173-FD57ED08304C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE1463-29EE-4E37-AD0D-08BB3B6F48AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8636C18-549B-4595-89F6-17F872BB611F

